
４ｍｉｎｉ ５時間耐久 決勝 2017 / 6 / 18   :     

グリッド表

1
2 96 ST100 Satu HATI GROM
3 9 OPEN100 ﾋﾟｭｰﾋﾟｭｰ電設 Ape100
4 29 ST125 ﾁｰﾑ･ｹｲｽﾞ+肉球れｰしんぐ RC125
5 92 ST100 Team 928 GROM
6 46 OPEN100 ﾁｰﾑ ﾓﾄﾊｳｽ ｽｷﾞﾔﾏ NSF100
7 37 OPEN100 KYO309RT ﾁｰﾑA NSF100
8 6 ST100 MOTOINE RACING GROM
9
10 1 ST125 POSH小城塾WJ+NITRON+WAKOS YZF-R125
11 71 OPEN100 Club Max NSF100
12 76 OPEN100 RBﾂｰﾘﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ Ape100
13 67 OPEN100 ﾛｯﾄﾞﾏｽﾀｰｽﾞ&ﾌﾟﾛｶﾞﾚｰｼﾞNo1 Ape100
14 80 OPEN100 ㈱ﾌﾞﾗｯｸﾚｰｼﾝｸﾞ Ape100
15 91 ST100 ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ梅組 GROM
16 65 OPEN100 SPｸﾞﾙｰﾌﾟの仲間たち! Dream50
17 7 OPEN100 KYO309RT ﾁｰﾑB NSF100
18 99 ST125 QMA-DESIGN+二輪屋ARTY CBR125RR
19 69 OPEN100 ｱｰﾑﾛｯｸ NSF100
20 86 OPEN100 弾Run部RT Ape100
21 75 OPEN100 RTﾐｽﾞｼﾏ Ape100
22 35 OPEN100 ｽﾅｯｸゆき&OZW&Do3R RS125+Monkey
23 54 OPEN100 TeamHKSwithASｱｵﾔﾏ NSF100
24 36 OPEN100 TEAM  MEISTER&ｶﾞﾚ5 NSF100
25 5 OPEN100 ALPHIN&SHIFTUP NSF100
26 59 OPEN100 MOTORRAD RACING&PPR+TK&ｾｲﾉｾﾂﾋﾞ XR100Motard
27 70 OPEN100 ｺﾛｺﾛ肉肉RT Ape100
28 73 OPEN100 ﾁｰﾑﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ 松 CB100
29 18 OPEN100 Craz&TOMO&ﾋﾞｷﾞﾅｰ村+914 Ape100
30 44 OPEN100 RT FULL BANK NSF100
31 27 OPEN100 ﾁｰﾑ ｢おはｽﾊﾟ!｣ Ape100
32 47 OPEN100 どこどこﾂｲﾝｽﾞ NSF100
33 77 ST100 小城塾序の口北関東支部+1 XR100Motard
34 12 ST125 刀水社&走ってなんぼ～ RC125
35 11 ST100 矢正興業☆RTﾆﾄﾛ+ﾘｷﾓﾘ GROM

36 43 OPEN100 Racing Team Full bank NSF100
37 17 OPEN100 R･F Kumap-on Ape100
38 28 ST100 SUGATEC&BeeHouse XR100Motard
39 51 OPEN100 Racing Team Moke's NSF100
40 79 ST100 ※どこどこ+ののG&ｵｶﾔﾝ※ GROM
41 41 ST100 嫁のｴｲﾌﾟで七転び直樹 Ape100
42 14 ST125 HMF&GETHOT&象さん達 YZF-R125
43 58 OPEN100 ﾛｯﾄﾞﾏｽﾀｰｽﾞ&ﾌﾟﾛｶﾞﾚｰｼﾞNo2 XR100Motard
44 34 OPEN100 横濱大國 NSRmini改
45 53 OPEN100 Team GCM NSF100
46 31 ST125 PGJｱﾌﾟﾘﾘｱﾚｰｼﾝｸﾞ RS4 125
47 15 OPEN100 BLACK CAMEL NSF100
48 3 ST125 ﾁｰﾑ ｹｲｽﾞ RC125
49 8 ST100 KRF･ｽｶﾞﾃｯｸ･Bee house XR100Motard
50 24 OPEN100 SHOWA E! TEN over 50's NSF100
51 26 ST100 唐草帝國軍&ﾄｼENG KSR110
52 61 OPEN100 Upper Deck Ape100
53 62 ST100 Yana～+cafeじゅん XR100Motard
54 25 OPEN100 SHOWA E! TEN 弐号機 NSF100
55 64 OPEN100 ﾉｻﾞﾜﾚｰｼﾝｸﾞF&ﾓﾄα NSF100
56 78 OPEN100 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ NSF100
57 4 ST125 ﾁｰﾑ夏男 RC125
58 88 OPEN100 RCR染谷農産 NSF100
59 74 OPEN100 ﾁｰﾑ家康withﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ Ape100
60 72 OPEN100 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄ表参道+Beryl小城塾WJ NSF100
61 21 OPEN100 うっかりﾚｰｼﾝｸﾞ NSF100
62 95 OPEN100 ﾁｰﾑ新選組 XR100Motard

Grid : 62 Entry :62    Start :60

審査委員長 競技監督 計時長

***** 以上 第１グループ *****

Pos No Class Team Type

２０１７筑波ツーリスト・トロフィー ｉｎ ＪＵＮＥ 

× 耐久茶屋 ～４ｍｉｎｉの宴～ 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



４ｍｉｎｉ ５時間耐久 決勝 2017 / 6 / 18   :     

途中経過表 Weather :曇り

１時間経過時 Track :ドライ

1 72 OPEN100 1 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄ表参道+Beryl小城塾WJ NSF100 46 1:00'50.033 1'13.254 15 / 46 93.915
2 5 OPEN100 2 ALPHIN&SHIFTUP NSF100 46 1:00'52.093 2.060 1'13.351 43 / 46 93.862
3 24 OPEN100 3 SHOWA E! TEN over 50's NSF100 45 1:01'05.676 1Lap 1'15.434 22 / 45 91.481
4 64 OPEN100 4 ﾉｻﾞﾜﾚｰｼﾝｸﾞF&ﾓﾄα NSF100 45 1:01'07.667 1Lap 1'14.866 11 / 45 91.431
5 18 OPEN100 5 Craz&TOMO&ﾋﾞｷﾞﾅｰ村+914 Ape100 45 1:01'08.668 1Lap 1'15.864 22 / 45 91.406
6 54 OPEN100 6 TeamHKSwithASｱｵﾔﾏ NSF100 45 1:01'39.338 1Lap 1'16.336 28 / 45 90.649
7 99 ST125 1 QMA-DESIGN+二輪屋ARTY CBR125RR 45 1:01'40.057 1Lap 1'16.622 31 / 45 90.631
8 14 ST125 2 HMF&GETHOT&象さん達 YZF-R125 44 1:00'42.531 2Laps 1'16.210 10 / 44 90.017
9 69 OPEN100 7 ｱｰﾑﾛｯｸ NSF100 44 1:00'55.679 2Laps 1'15.257 25 / 44 89.693
10 80 OPEN100 8 ㈱ﾌﾞﾗｯｸﾚｰｼﾝｸﾞ Ape100 44 1:01'23.809 2Laps 1'17.653 4 / 44 89.008
11 44 OPEN100 9 RT FULL BANK NSF100 44 1:01'29.088 2Laps 1'16.944 26 / 44 88.880
12 9 OPEN100 10 ﾋﾟｭｰﾋﾟｭｰ電設 Ape100 43 1:00'33.103 3Laps 1'18.741 5 / 43 88.199
13 1 ST125 3 POSH小城塾WJ+NITRON+WAKOS YZF-R125 43 1:00'42.676 3Laps 1'16.277 15 / 43 87.967
14 53 OPEN100 11 Team GCM NSF100 43 1:01'23.841 3Laps 1'18.784 24 / 43 86.984
15 96 ST100 1 Satu HATI GROM 43 1:01'38.517 3Laps 1'19.642 2 / 43 86.639
16 62 ST100 2 Yana～+cafeじゅん XR100Motard 43 1:01'41.996 3Laps 1'20.402 12 / 43 86.558
17 75 OPEN100 12 RTﾐｽﾞｼﾏ Ape100 42 1:01'02.387 4Laps 1'16.801 29 / 42 85.459
18 86 OPEN100 13 弾Run部RT Ape100 42 1:01'02.493 4Laps 1'21.304 3 / 42 85.457
19 71 OPEN100 14 Club Max NSF100 42 1:01'14.346 4Laps 1'21.070 16 / 42 85.181
20 3 ST125 4 ﾁｰﾑ ｹｲｽﾞ RC125 42 1:01'30.813 4Laps 1'20.627 16 / 42 84.801
21 70 OPEN100 15 ｺﾛｺﾛ肉肉RT Ape100 42 1:01'32.553 4Laps 1'18.270 19 / 42 84.761
22 78 OPEN100 16 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ NSF100 42 1:01'36.643 4Laps 1'16.203 18 / 42 84.667
23 31 ST125 5 PGJｱﾌﾟﾘﾘｱﾚｰｼﾝｸﾞ RS4 125 42 1:01'40.780 4Laps 1'19.433 37 / 42 84.572
24 73 OPEN100 17 ﾁｰﾑﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ 松 CB100 42 1:01'44.296 4Laps 1'19.139 39 / 42 84.492
25 95 OPEN100 18 ﾁｰﾑ新選組 XR100Motard 42 1:01'45.424 4Laps 1'19.661 17 / 42 84.466
26 15 OPEN100 19 BLACK CAMEL NSF100 42 1:01'53.155 4Laps 1'22.133 24 / 42 84.291
27 8 ST100 3 KRF･ｽｶﾞﾃｯｸ･Bee house XR100Motard 42 1:01'53.936 4Laps 1'22.353 28 / 42 84.273
28 77 ST100 4 小城塾序の口北関東支部+1 XR100Motard 42 1:01'54.334 4Laps 1'22.971 37 / 42 84.264
29 51 OPEN100 20 Racing Team Moke's NSF100 41 59'52.851 5Laps 1'19.019 15 / 41 85.039
30 41 ST100 5 嫁のｴｲﾌﾟで七転び直樹 Ape100 41 1:00'37.265 5Laps 1'22.528 14 / 41 84.000
31 28 ST100 6 SUGATEC&BeeHouse XR100Motard 41 1:00'37.850 5Laps 1'22.594 24 / 41 83.987
32 12 ST125 6 刀水社&走ってなんぼ～ RC125 41 1:00'59.709 5Laps 1'21.891 14 / 41 83.485
33 29 ST125 7 ﾁｰﾑ･ｹｲｽﾞ+肉球れｰしんぐ RC125 41 1:01'07.602 5Laps 1'21.477 22 / 41 83.306
34 6 ST100 7 MOTOINE RACING GROM 41 1:01'15.757 5Laps 1'23.007 23 / 41 83.121
35 35 OPEN100 21 ｽﾅｯｸゆき&OZW&Do3R RS125+Monkey 41 1:01'23.062 5Laps 1'16.716 4 / 41 82.956
36 37 OPEN100 22 KYO309RT ﾁｰﾑA XR100Motard 41 1:01'30.796 5Laps 1'20.974 16 / 41 82.782
37 21 OPEN100 23 うっかりﾚｰｼﾝｸﾞ NSF100 40 1:00'51.578 6Laps 1'24.943 22 / 40 81.630
38 67 OPEN100 24 ﾛｯﾄﾞﾏｽﾀｰｽﾞ&ﾌﾟﾛｶﾞﾚｰｼﾞNo1 Ape100 40 1:00'56.649 6Laps 1'22.716 40 / 40 81.517
39 17 OPEN100 25 R･F Kumap-on Ape100 40 1:01'04.935 6Laps 1'20.782 24 / 40 81.333
40 11 ST100 8 矢正興業☆RTﾆﾄﾛ+ﾘｷﾓﾘ GROM 40 1:01'13.222 6Laps 1'25.857 3 / 40 81.149
41 4 ST125 8 ﾁｰﾑ夏男 RC125 40 1:01'42.581 6Laps 1'23.954 8 / 40 80.506
42 27 OPEN100 26 ﾁｰﾑ ｢おはｽﾊﾟ!｣ Ape100 39 1:00'36.192 7Laps 1'25.921 25 / 39 79.926
43 79 ST100 9 ※どこどこ+ののG&ｵｶﾔﾝ※ GROM 39 1:01'08.258 7Laps 1'26.502 25 / 39 79.228
44 34 OPEN100 27 横濱大國 Ape100 39 1:01'09.795 7Laps 1'22.372 25 / 39 79.195
45 47 OPEN100 28 どこどこﾂｲﾝｽﾞ NSF100 39 1:01'23.579 7Laps 1'26.993 17 / 39 78.898
46 59 OPEN100 29 MOTORRAD RACING&PPR+TK&ｾｲﾉｾﾂﾋﾞ XR100Motard 39 1:01'41.915 7Laps 1'24.909 39 / 39 78.507
47 61 OPEN100 30 Upper Deck Ape100 39 1:01'50.790 7Laps 1'27.554 18 / 39 78.320
48 88 OPEN100 31 RCR染谷農産 NSF100 38 1:00'50.026 8Laps 1'23.714 18 / 38 77.582
49 7 OPEN100 32 KYO309RT ﾁｰﾑB NSF100 38 1:00'57.303 8Laps 1'25.895 38 / 38 77.428
50 26 ST100 10 唐草帝國軍&ﾄｼENG KSR110 38 1:01'17.575 8Laps 1'29.206 22 / 38 77.001
51 76 OPEN100 33 RBﾂｰﾘﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ Ape100 37 1:00'41.590 9Laps 1'30.554 2 / 37 75.715
52 91 ST100 11 ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ梅組 GROM 37 1:01'13.162 9Laps 1'30.592 12 / 37 75.064
53 65 OPEN100 34 SPｸﾞﾙｰﾌﾟの仲間たち! Dream50 37 1:01'31.664 9Laps 1'19.723 21 / 37 74.688
54 92 ST100 12 Team 928 GROM 32 52'08.274 14Laps 1'24.975 26 / 32 76.229
55 36 OPEN100 35 TEAM  MEISTER&ｶﾞﾚ5 NSF100 31 1:01'41.908 15Laps 1'20.858 28 / 31 62.403
56 25 OPEN100 36 SHOWA E! TEN 弐号機 NSF100 30 40'36.121 16Laps 1'17.912 14 / 30 91.769
57 74 OPEN100 37 ﾁｰﾑ家康withﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ Ape100 30 59'58.627 16Laps 1'32.154 19 / 30 62.124
58 58 OPEN100 38 ﾛｯﾄﾞﾏｽﾀｰｽﾞ&ﾌﾟﾛｶﾞﾚｰｼﾞNo2 XR100Motard 24 1:00'24.723 22Laps 1'28.482 12 / 24 49.341
59 43 OPEN100 39 Racing Team Full bank NSF100 6 8'14.097 40Laps 1'17.052 5 / 6 90.492

46 OPEN100 ﾁｰﾑ ﾓﾄﾊｳｽ ｽｷﾞﾔﾏ NSF100
39 OPEN100 RCR･HANGOUT NSF100
45 OPEN100 ■TeamYSR Ape100

Entry :62    Start :59

計時長

Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h
Pos No Class C.P. Team Type
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４ｍｉｎｉ ５時間耐久 決勝 2017 / 6 / 18   :     

途中経過表 Weather :曇り

２時間経過時 Track :ドライ

1 72 OPEN100 1 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄ表参道+Beryl小城塾WJ NSF100 93 2:00'02.975 1'13.254 15 / 93 96.215
2 5 OPEN100 2 ALPHIN&SHIFTUP NSF100 93 2:00'34.111 31.135 1'13.338 48 / 93 95.801
3 24 OPEN100 3 SHOWA E! TEN over 50's NSF100 90 2:00'03.113 3Laps 1'15.434 22 / 90 93.110
4 18 OPEN100 4 Craz&TOMO&ﾋﾞｷﾞﾅｰ村+914 Ape100 90 2:00'15.023 3Laps 1'15.410 50 / 90 92.956
5 1 ST125 1 POSH小城塾WJ+NITRON+WAKOS YZF-R125 90 2:00'48.406 3Laps 1'15.531 61 / 90 92.528
6 54 OPEN100 5 TeamHKSwithASｱｵﾔﾏ NSF100 89 1:59'59.184 4Laps 1'16.336 28 / 89 92.125
7 99 ST125 2 QMA-DESIGN+二輪屋ARTY CBR125RR 89 2:00'23.463 4Laps 1'16.622 31 / 89 91.816
8 14 ST125 3 HMF&GETHOT&象さん達 YZF-R125 88 2:00'10.287 5Laps 1'16.210 10 / 88 90.950
9 69 OPEN100 6 ｱｰﾑﾛｯｸ NSF100 88 2:00'21.703 5Laps 1'15.257 25 / 88 90.806
10 80 OPEN100 7 ㈱ﾌﾞﾗｯｸﾚｰｼﾝｸﾞ Ape100 87 2:00'20.593 6Laps 1'17.653 4 / 87 89.788
11 44 OPEN100 8 RT FULL BANK NSF100 87 2:00'25.622 6Laps 1'16.944 26 / 87 89.726
12 78 OPEN100 9 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ NSF100 87 2:00'55.739 6Laps 1'15.968 63 / 87 89.353
13 75 OPEN100 10 RTﾐｽﾞｼﾏ Ape100 86 2:00'43.804 7Laps 1'16.801 29 / 86 88.472
14 31 ST125 4 PGJｱﾌﾟﾘﾘｱﾚｰｼﾝｸﾞ RS4 125 86 2:01'14.762 7Laps 1'18.791 64 / 86 88.095
15 96 ST100 1 Satu HATI GROM 85 1:59'54.640 8Laps 1'19.642 2 / 85 88.041
16 62 ST100 2 Yana～+cafeじゅん XR100Motard 85 2:00'15.062 8Laps 1'20.276 56 / 85 87.791
17 86 OPEN100 11 弾Run部RT Ape100 85 2:01'14.758 8Laps 1'21.212 67 / 85 87.071
18 71 OPEN100 12 Club Max NSF100 84 1:58'43.245 9Laps 1'19.533 74 / 84 87.877
19 9 OPEN100 13 ﾋﾟｭｰﾋﾟｭｰ電設 Ape100 84 2:00'14.109 9Laps 1'18.741 5 / 84 86.770
20 73 OPEN100 14 ﾁｰﾑﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ 松 CB100 84 2:00'27.195 9Laps 1'16.559 72 / 84 86.613
21 95 OPEN100 15 ﾁｰﾑ新選組 XR100Motard 84 2:00'50.613 9Laps 1'18.831 77 / 84 86.333
22 35 OPEN100 16 ｽﾅｯｸゆき&OZW&Do3R RS125+Monkey 84 2:01'03.357 9Laps 1'16.716 4 / 84 86.182
23 28 ST100 3 SUGATEC&BeeHouse XR100Motard 83 2:00'30.207 10Laps 1'22.255 57 / 83 85.546
24 8 ST100 4 KRF･ｽｶﾞﾃｯｸ･Bee house XR100Motard 83 2:00'49.928 10Laps 1'21.866 69 / 83 85.313
25 3 ST125 5 ﾁｰﾑ ｹｲｽﾞ RC125 83 2:01'07.115 10Laps 1'20.627 16 / 83 85.112
26 51 OPEN100 17 Racing Team Moke's NSF100 82 1:59'56.734 11Laps 1'19.019 15 / 82 84.909
27 6 ST100 5 MOTOINE RACING GROM 82 2:00'14.861 11Laps 1'22.133 80 / 82 84.695
28 15 OPEN100 18 BLACK CAMEL NSF100 82 2:00'33.842 11Laps 1'21.552 52 / 82 84.473
29 29 ST125 6 ﾁｰﾑ･ｹｲｽﾞ+肉球れｰしんぐ RC125 82 2:01'09.896 11Laps 1'21.477 22 / 82 84.054
30 21 OPEN100 19 うっかりﾚｰｼﾝｸﾞ NSF100 81 2:01'14.034 12Laps 1'22.891 80 / 81 82.982
31 53 OPEN100 20 Team GCM NSF100 80 1:59'46.165 13Laps 1'18.784 24 / 80 82.959
32 77 ST100 6 小城塾序の口北関東支部+1 XR100Motard 80 2:00'16.623 13Laps 1'22.971 37 / 80 82.609
33 4 ST125 7 ﾁｰﾑ夏男 RC125 80 2:00'33.898 13Laps 1'23.400 79 / 80 82.412
34 41 ST100 7 嫁のｴｲﾌﾟで七転び直樹 Ape100 80 2:00'42.630 13Laps 1'22.528 14 / 80 82.313
35 12 ST125 8 刀水社&走ってなんぼ～ RC125 80 2:00'43.925 13Laps 1'21.891 14 / 80 82.298
36 11 ST100 8 矢正興業☆RTﾆﾄﾛ+ﾘｷﾓﾘ GROM 80 2:01'00.195 13Laps 1'24.401 75 / 80 82.113
37 88 OPEN100 21 RCR染谷農産 NSF100 79 2:00'08.692 14Laps 1'21.308 67 / 79 81.666
38 7 OPEN100 22 KYO309RT ﾁｰﾑB NSF100 79 2:00'54.235 14Laps 1'24.528 74 / 79 81.154
39 59 OPEN100 23 MOTORRAD RACING&PPR+TK&ｾｲﾉｾﾂﾋﾞ XR100Motard 78 2:00'01.933 15Laps 1'23.827 54 / 78 80.708
40 34 OPEN100 24 横濱大國 Ape100 78 2:00'23.465 15Laps 1'22.372 25 / 78 80.468
41 27 OPEN100 25 ﾁｰﾑ ｢おはｽﾊﾟ!｣ Ape100 78 2:00'59.884 15Laps 1'25.921 25 / 78 80.064
42 70 OPEN100 26 ｺﾛｺﾛ肉肉RT Ape100 78 2:01'08.207 15Laps 1'18.270 19 / 78 79.972
43 61 OPEN100 27 Upper Deck Ape100 76 2:00'09.836 17Laps 1'27.554 18 / 76 78.553
44 47 OPEN100 28 どこどこﾂｲﾝｽﾞ NSF100 76 2:00'11.048 17Laps 1'26.993 17 / 76 78.539
45 26 ST100 9 唐草帝國軍&ﾄｼENG KSR110 76 2:01'01.571 17Laps 1'27.029 60 / 76 77.993
46 67 OPEN100 29 ﾛｯﾄﾞﾏｽﾀｰｽﾞ&ﾌﾟﾛｶﾞﾚｰｼﾞNo1 Ape100 76 2:01'09.009 17Laps 1'21.207 46 / 76 77.913
47 17 OPEN100 30 R･F Kumap-on Ape100 75 2:00'32.055 18Laps 1'20.782 24 / 75 77.281
48 91 ST100 10 ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ梅組 GROM 73 2:01'01.133 20Laps 1'27.126 56 / 73 74.919
49 65 OPEN100 31 SPｸﾞﾙｰﾌﾟの仲間たち! Dream50 72 2:00'47.600 21Laps 1'19.723 21 / 72 74.031
50 76 OPEN100 32 RBﾂｰﾘﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ Ape100 71 1:59'05.002 22Laps 1'30.554 2 / 71 74.051
51 64 OPEN100 33 ﾉｻﾞﾜﾚｰｼﾝｸﾞF&ﾓﾄα NSF100 66 1:34'01.878 27Laps 1'14.866 11 / 66 87.175
52 74 OPEN100 34 ﾁｰﾑ家康withﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ Ape100 64 2:00'51.602 29Laps 1'31.738 60 / 64 65.769
53 79 ST100 11 ※どこどこ+ののG&ｵｶﾔﾝ※ GROM 62 1:59'55.900 31Laps 1'26.502 25 / 62 64.207
54 58 OPEN100 35 ﾛｯﾄﾞﾏｽﾀｰｽﾞ&ﾌﾟﾛｶﾞﾚｰｼﾞNo2 XR100Motard 62 2:00'38.858 31Laps 1'28.482 12 / 62 63.826
55 25 OPEN100 36 SHOWA E! TEN 弐号機 NSF100 58 1:47'50.687 35Laps 1'17.912 14 / 58 66.796
56 37 OPEN100 37 KYO309RT ﾁｰﾑA XR100Motard 57 1:35'36.611 36Laps 1'20.974 16 / 57 74.044
57 36 OPEN100 38 TEAM  MEISTER&ｶﾞﾚ5 NSF100 38 1:18'22.870 55Laps 1'20.858 28 / 38 60.213
58 92 ST100 12 Team 928 GROM 32 52'08.274 61Laps 1'24.975 26 / 32 76.229
59 43 OPEN100 39 Racing Team Full bank NSF100 6 8'14.097 87Laps 1'17.052 5 / 6 90.492

46 OPEN100 ﾁｰﾑ ﾓﾄﾊｳｽ ｽｷﾞﾔﾏ NSF100
39 OPEN100 RCR･HANGOUT NSF100
45 OPEN100 ■TeamYSR Ape100

Entry :62    Start :59

計時長

Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h
Pos No Class C.P. Team Type

２０１７筑波ツーリスト・トロフィー ｉｎ ＪＵＮＥ 

× 耐久茶屋 ～４ｍｉｎｉの宴～ 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



４ｍｉｎｉ ５時間耐久 決勝 2017 / 6 / 18   :     

途中経過表 Weather :曇り

３時間経過時 Track :ドライ

1 72 OPEN100 1 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄ表参道+Beryl小城塾WJ NSF100 138 3:00'10.553 1'13.254 15 / 138 95.127
2 5 OPEN100 2 ALPHIN&SHIFTUP NSF100 138 3:00'34.998 24.444 1'13.338 48 / 138 94.912
3 24 OPEN100 3 SHOWA E! TEN over 50's NSF100 135 3:00'17.792 3Laps 1'15.434 22 / 135 92.997
4 18 OPEN100 4 Craz&TOMO&ﾋﾞｷﾞﾅｰ村+914 Ape100 135 3:00'21.421 3Laps 1'15.410 50 / 135 92.966
5 1 ST125 1 POSH小城塾WJ+NITRON+WAKOS YZF-R125 134 3:00'14.985 4Laps 1'15.531 61 / 134 92.332
6 54 OPEN100 5 TeamHKSwithASｱｵﾔﾏ NSF100 133 3:00'10.990 5Laps 1'16.336 28 / 133 91.677
7 99 ST125 2 QMA-DESIGN+二輪屋ARTY CBR125RR 133 3:00'29.269 5Laps 1'16.622 31 / 133 91.522
8 78 OPEN100 6 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ NSF100 131 3:00'27.294 7Laps 1'15.968 63 / 131 90.162
9 75 OPEN100 7 RTﾐｽﾞｼﾏ Ape100 129 3:00'17.157 9Laps 1'16.801 29 / 129 88.869
10 80 OPEN100 8 ㈱ﾌﾞﾗｯｸﾚｰｼﾝｸﾞ Ape100 129 3:00'20.957 9Laps 1'17.653 4 / 129 88.838
11 31 ST125 3 PGJｱﾌﾟﾘﾘｱﾚｰｼﾝｸﾞ RS4 125 128 3:00'23.606 10Laps 1'18.791 64 / 128 88.127
12 62 ST100 1 Yana～+cafeじゅん XR100Motard 128 3:00'24.566 10Laps 1'20.276 56 / 128 88.120
13 69 OPEN100 9 ｱｰﾑﾛｯｸ NSF100 128 3:01'12.184 10Laps 1'15.257 25 / 128 87.734
14 86 OPEN100 10 弾Run部RT Ape100 126 3:00'32.319 12Laps 1'20.978 104 / 126 86.681
15 51 OPEN100 11 Racing Team Moke's NSF100 125 3:00'09.649 13Laps 1'18.795 102 / 125 86.173
16 73 OPEN100 12 ﾁｰﾑﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ 松 CB100 125 3:00'35.685 13Laps 1'16.559 72 / 125 85.966
17 3 ST125 4 ﾁｰﾑ ｹｲｽﾞ RC125 124 3:00'19.886 14Laps 1'20.627 16 / 124 85.403
18 28 ST100 2 SUGATEC&BeeHouse XR100Motard 124 3:00'23.929 14Laps 1'22.255 57 / 124 85.371
19 6 ST100 3 MOTOINE RACING GROM 124 3:00'27.661 14Laps 1'22.133 80 / 124 85.341
20 21 OPEN100 13 うっかりﾚｰｼﾝｸﾞ NSF100 123 3:00'23.212 15Laps 1'21.413 114 / 123 84.688
21 8 ST100 4 KRF･ｽｶﾞﾃｯｸ･Bee house XR100Motard 123 3:00'31.191 15Laps 1'21.866 69 / 123 84.626
22 29 ST125 5 ﾁｰﾑ･ｹｲｽﾞ+肉球れｰしんぐ RC125 123 3:00'31.343 15Laps 1'21.155 100 / 123 84.624
23 71 OPEN100 14 Club Max NSF100 122 3:00'13.211 16Laps 1'19.533 74 / 122 84.077
24 15 OPEN100 15 BLACK CAMEL NSF100 122 3:00'26.709 16Laps 1'21.552 52 / 122 83.972
25 44 OPEN100 16 RT FULL BANK NSF100 121 2:46'11.553 17Laps 1'16.944 26 / 121 90.426
26 53 OPEN100 17 Team GCM NSF100 121 3:00'20.380 17Laps 1'18.784 24 / 121 83.333
27 11 ST100 5 矢正興業☆RTﾆﾄﾛ+ﾘｷﾓﾘ GROM 120 3:00'22.372 18Laps 1'23.671 92 / 120 82.629
28 77 ST100 6 小城塾序の口北関東支部+1 XR100Motard 120 3:00'31.978 18Laps 1'22.971 37 / 120 82.556
29 41 ST100 7 嫁のｴｲﾌﾟで七転び直樹 Ape100 120 3:00'34.436 18Laps 1'22.528 14 / 120 82.537
30 12 ST125 6 刀水社&走ってなんぼ～ RC125 119 3:00'25.103 19Laps 1'21.608 112 / 119 81.920
31 95 OPEN100 18 ﾁｰﾑ新選組 XR100Motard 118 2:58'11.270 20Laps 1'18.179 89 / 118 82.248
32 4 ST125 7 ﾁｰﾑ夏男 RC125 118 3:00'10.160 20Laps 1'23.054 83 / 118 81.343
33 34 OPEN100 19 横濱大國 Ape100 118 3:00'35.333 20Laps 1'22.140 96 / 118 81.154
34 27 OPEN100 20 ﾁｰﾑ ｢おはｽﾊﾟ!｣ Ape100 118 3:00'40.339 20Laps 1'25.850 108 / 118 81.117
35 88 OPEN100 21 RCR染谷農産 NSF100 117 3:00'12.134 21Laps 1'21.308 67 / 117 80.639
36 70 OPEN100 22 ｺﾛｺﾛ肉肉RT Ape100 117 3:00'15.993 21Laps 1'18.270 19 / 117 80.611
37 47 OPEN100 23 どこどこﾂｲﾝｽﾞ NSF100 117 3:00'30.864 21Laps 1'24.203 79 / 117 80.500
38 96 ST100 8 Satu HATI GROM 116 2:43'10.133 22Laps 1'19.642 2 / 116 88.296
39 17 OPEN100 24 R･F Kumap-on Ape100 116 2:57'39.614 22Laps 1'20.627 105 / 116 81.094
40 59 OPEN100 25 MOTORRAD RACING&PPR+TK&ｾｲﾉｾﾂﾋﾞ XR100Motard 116 3:00'09.274 22Laps 1'23.827 54 / 116 79.971
41 7 OPEN100 26 KYO309RT ﾁｰﾑB NSF100 115 3:00'21.922 23Laps 1'24.528 74 / 115 79.189
42 9 OPEN100 27 ﾋﾟｭｰﾋﾟｭｰ電設 Ape100 115 3:00'36.570 23Laps 1'18.741 5 / 115 79.082
43 61 OPEN100 28 Upper Deck Ape100 114 3:00'30.294 24Laps 1'27.315 87 / 114 78.440
44 26 ST100 9 唐草帝國軍&ﾄｼENG KSR110 113 3:00'18.534 25Laps 1'27.029 60 / 113 77.836
45 65 OPEN100 29 SPｸﾞﾙｰﾌﾟの仲間たち! Dream50 113 3:00'59.942 25Laps 1'19.723 21 / 113 77.540
46 91 ST100 10 ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ梅組 GROM 109 3:00'28.679 29Laps 1'27.126 56 / 109 75.011
47 76 OPEN100 30 RBﾂｰﾘﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ Ape100 109 3:00'33.257 29Laps 1'27.135 96 / 109 74.979
48 14 ST125 8 HMF&GETHOT&象さん達 YZF-R125 108 3:00'14.278 30Laps 1'16.210 10 / 108 74.422
49 35 OPEN100 31 ｽﾅｯｸゆき&OZW&Do3R RS125+Monkey 107 2:32'34.317 31Laps 1'16.716 4 / 107 87.103
50 67 OPEN100 32 ﾛｯﾄﾞﾏｽﾀｰｽﾞ&ﾌﾟﾛｶﾞﾚｰｼﾞNo1 Ape100 107 2:54'06.764 31Laps 1'21.207 46 / 107 76.326
51 79 ST100 11 ※どこどこ+ののG&ｵｶﾔﾝ※ GROM 101 3:00'26.082 37Laps 1'26.502 25 / 101 69.522
52 58 OPEN100 33 ﾛｯﾄﾞﾏｽﾀｰｽﾞ&ﾌﾟﾛｶﾞﾚｰｼﾞNo2 XR100Motard 97 2:56'18.081 41Laps 1'27.640 88 / 97 68.334
53 74 OPEN100 34 ﾁｰﾑ家康withﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ Ape100 96 3:01'11.300 42Laps 1'30.459 72 / 96 65.806
54 25 OPEN100 35 SHOWA E! TEN 弐号機 NSF100 90 3:00'39.650 48Laps 1'17.912 14 / 90 61.873
55 64 OPEN100 36 ﾉｻﾞﾜﾚｰｼﾝｸﾞF&ﾓﾄα NSF100 66 1:34'01.878 72Laps 1'14.866 11 / 66 87.175
56 37 OPEN100 37 KYO309RT ﾁｰﾑA XR100Motard 57 1:35'36.611 81Laps 1'20.974 16 / 57 74.044
57 36 OPEN100 38 TEAM  MEISTER&ｶﾞﾚ5 NSF100 38 1:18'22.870 100Laps 1'20.858 28 / 38 60.213
58 92 ST100 12 Team 928 GROM 32 52'08.274 106Laps 1'24.975 26 / 32 76.229
59 43 OPEN100 39 Racing Team Full bank NSF100 6 8'14.097 132Laps 1'17.052 5 / 6 90.492

46 OPEN100 ﾁｰﾑ ﾓﾄﾊｳｽ ｽｷﾞﾔﾏ NSF100
39 OPEN100 RCR･HANGOUT NSF100
45 OPEN100 ■TeamYSR Ape100

Entry :62    Start :59

計時長

Pos No Class C.P. Team Type Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

２０１７筑波ツーリスト・トロフィー ｉｎ ＪＵＮＥ 

× 耐久茶屋 ～４ｍｉｎｉの宴～ 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



４ｍｉｎｉ ５時間耐久 決勝 2017 / 6 / 18   :     

途中経過表 Weather :曇り

４時間経過時 Track :ドライ

1 72 OPEN100 1 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄ表参道+Beryl小城塾WJ NSF100 182 4:00'02.770 1'13.254 15 / 182 94.167
2 5 OPEN100 2 ALPHIN&SHIFTUP NSF100 182 4:00'06.174 3.404 1'13.338 48 / 182 94.145
3 24 OPEN100 3 SHOWA E! TEN over 50's NSF100 179 4:00'08.382 3Laps 1'15.434 22 / 179 92.579
4 1 ST125 1 POSH小城塾WJ+NITRON+WAKOS YZF-R125 179 4:01'00.567 3Laps 1'15.531 61 / 179 92.245
5 54 OPEN100 4 TeamHKSwithASｱｵﾔﾏ NSF100 176 4:00'28.269 6Laps 1'16.336 28 / 176 90.902
6 99 ST125 2 QMA-DESIGN+二輪屋ARTY CBR125RR 176 4:01'07.769 6Laps 1'16.622 31 / 176 90.653
7 78 OPEN100 5 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ NSF100 175 4:00'11.644 7Laps 1'15.968 63 / 175 90.489
8 75 OPEN100 6 RTﾐｽﾞｼﾏ Ape100 173 4:01'07.848 9Laps 1'16.555 143 / 173 89.108
9 80 OPEN100 7 ㈱ﾌﾞﾗｯｸﾚｰｼﾝｸﾞ Ape100 171 3:59'34.164 11Laps 1'17.653 4 / 171 88.652
10 31 ST125 3 PGJｱﾌﾟﾘﾘｱﾚｰｼﾝｸﾞ RS4 125 171 4:00'24.670 11Laps 1'18.791 64 / 171 88.341
11 73 OPEN100 8 ﾁｰﾑﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ 松 CB100 169 4:00'46.722 13Laps 1'16.559 72 / 169 87.175
12 69 OPEN100 9 ｱｰﾑﾛｯｸ NSF100 168 3:59'49.126 14Laps 1'15.257 25 / 168 87.006
13 86 OPEN100 10 弾Run部RT Ape100 167 4:00'25.141 15Laps 1'20.978 104 / 167 86.272
14 62 ST100 1 Yana～+cafeじゅん XR100Motard 167 4:00'51.642 15Laps 1'20.276 56 / 167 86.114
15 3 ST125 4 ﾁｰﾑ ｹｲｽﾞ RC125 165 4:00'00.173 17Laps 1'20.627 16 / 165 85.386
16 6 ST100 2 MOTOINE RACING GROM 165 4:00'46.762 17Laps 1'22.133 80 / 165 85.111
17 18 OPEN100 11 Craz&TOMO&ﾋﾞｷﾞﾅｰ村+914 Ape100 164 3:39'35.214 18Laps 1'15.410 50 / 164 92.760
18 28 ST100 3 SUGATEC&BeeHouse XR100Motard 164 4:00'40.567 18Laps 1'22.255 57 / 164 84.632
19 29 ST125 5 ﾁｰﾑ･ｹｲｽﾞ+肉球れｰしんぐ RC125 164 4:00'44.521 18Laps 1'21.155 100 / 164 84.608
20 8 ST100 4 KRF･ｽｶﾞﾃｯｸ･Bee house XR100Motard 164 4:00'55.127 18Laps 1'21.866 69 / 164 84.546
21 15 OPEN100 12 BLACK CAMEL NSF100 163 4:01'14.729 19Laps 1'21.552 52 / 163 83.917
22 21 OPEN100 13 うっかりﾚｰｼﾝｸﾞ NSF100 162 4:00'10.973 20Laps 1'21.413 114 / 162 83.771
23 53 OPEN100 14 Team GCM NSF100 162 4:00'23.977 20Laps 1'18.693 151 / 162 83.696
24 71 OPEN100 15 Club Max NSF100 162 4:01'01.218 20Laps 1'19.533 74 / 162 83.480
25 11 ST100 5 矢正興業☆RTﾆﾄﾛ+ﾘｷﾓﾘ GROM 161 4:00'00.722 21Laps 1'23.671 92 / 161 83.313
26 51 OPEN100 16 Racing Team Moke's NSF100 159 3:52'39.915 23Laps 1'18.795 102 / 159 84.876
27 41 ST100 6 嫁のｴｲﾌﾟで七転び直樹 Ape100 159 4:00'06.910 23Laps 1'22.528 14 / 159 82.243
28 77 ST100 7 小城塾序の口北関東支部+1 XR100Motard 159 4:00'19.695 23Laps 1'22.971 37 / 159 82.170
29 96 ST100 8 Satu HATI GROM 158 4:01'09.016 24Laps 1'19.642 2 / 158 81.375
30 34 OPEN100 17 横濱大國 Ape100 158 4:01'14.953 24Laps 1'22.140 96 / 158 81.342
31 70 OPEN100 18 ｺﾛｺﾛ肉肉RT Ape100 157 4:00'46.512 25Laps 1'18.270 19 / 157 80.986
32 4 ST125 6 ﾁｰﾑ夏男 RC125 157 4:00'46.624 25Laps 1'23.054 83 / 157 80.985
33 59 OPEN100 19 MOTORRAD RACING&PPR+TK&ｾｲﾉｾﾂﾋﾞ XR100Motard 157 4:01'03.132 25Laps 1'23.230 120 / 157 80.893
34 12 ST125 7 刀水社&走ってなんぼ～ RC125 156 4:00'12.040 26Laps 1'21.608 112 / 156 80.663
35 27 OPEN100 20 ﾁｰﾑ ｢おはｽﾊﾟ!｣ Ape100 156 4:00'32.442 26Laps 1'25.850 108 / 156 80.549
36 7 OPEN100 21 KYO309RT ﾁｰﾑB NSF100 156 4:00'54.180 26Laps 1'24.197 142 / 156 80.427
37 88 OPEN100 22 RCR染谷農産 NSF100 155 3:59'16.877 27Laps 1'21.308 67 / 155 80.453
38 47 OPEN100 23 どこどこﾂｲﾝｽﾞ NSF100 155 4:00'54.003 27Laps 1'24.203 79 / 155 79.913
39 17 OPEN100 24 R･F Kumap-on Ape100 155 4:01'07.075 27Laps 1'20.627 105 / 155 79.841
40 65 OPEN100 25 SPｸﾞﾙｰﾌﾟの仲間たち! Dream50 154 4:01'19.395 28Laps 1'19.723 21 / 154 79.258
41 61 OPEN100 26 Upper Deck Ape100 151 3:59'55.125 31Laps 1'27.315 87 / 151 78.169
42 26 ST100 9 唐草帝國軍&ﾄｼENG KSR110 151 4:00'06.772 31Laps 1'26.049 150 / 151 78.106
43 91 ST100 10 ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ梅組 GROM 147 4:00'21.504 35Laps 1'27.126 56 / 147 75.959
44 76 OPEN100 27 RBﾂｰﾘﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ Ape100 144 4:00'00.735 38Laps 1'27.135 96 / 144 74.516
45 79 ST100 11 ※どこどこ+ののG&ｵｶﾔﾝ※ GROM 139 4:00'57.584 43Laps 1'26.502 25 / 139 71.646
46 9 OPEN100 28 ﾋﾟｭｰﾋﾟｭｰ電設 Ape100 137 3:32'24.264 45Laps 1'18.741 5 / 137 80.109
47 95 OPEN100 29 ﾁｰﾑ新選組 XR100Motard 135 3:40'25.592 47Laps 1'18.179 89 / 135 76.066
48 74 OPEN100 30 ﾁｰﾑ家康withﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ Ape100 122 4:00'51.720 60Laps 1'30.459 72 / 122 62.909
49 44 OPEN100 31 RT FULL BANK NSF100 121 2:46'11.553 61Laps 1'16.944 26 / 121 90.426
50 14 ST125 8 HMF&GETHOT&象さん達 YZF-R125 121 3:21'11.874 61Laps 1'16.210 10 / 121 74.694
51 25 OPEN100 32 SHOWA E! TEN 弐号機 NSF100 117 3:39'01.946 65Laps 1'17.554 106 / 117 66.344
52 35 OPEN100 33 ｽﾅｯｸゆき&OZW&Do3R RS125+Monkey 107 2:32'34.317 75Laps 1'16.716 4 / 107 87.103
53 67 OPEN100 34 ﾛｯﾄﾞﾏｽﾀｰｽﾞ&ﾌﾟﾛｶﾞﾚｰｼﾞNo1 Ape100 107 2:54'06.764 75Laps 1'21.207 46 / 107 76.326
54 58 OPEN100 35 ﾛｯﾄﾞﾏｽﾀｰｽﾞ&ﾌﾟﾛｶﾞﾚｰｼﾞNo2 XR100Motard 97 2:56'18.081 85Laps 1'27.640 88 / 97 68.334
55 64 OPEN100 36 ﾉｻﾞﾜﾚｰｼﾝｸﾞF&ﾓﾄα NSF100 66 1:34'01.878 116Laps 1'14.866 11 / 66 87.175
56 37 OPEN100 37 KYO309RT ﾁｰﾑA XR100Motard 57 1:35'36.611 125Laps 1'20.974 16 / 57 74.044
57 36 OPEN100 38 TEAM  MEISTER&ｶﾞﾚ5 NSF100 38 1:18'22.870 144Laps 1'20.858 28 / 38 60.213
58 92 ST100 12 Team 928 GROM 32 52'08.274 150Laps 1'24.975 26 / 32 76.229
59 43 OPEN100 39 Racing Team Full bank NSF100 6 8'14.097 176Laps 1'17.052 5 / 6 90.492

46 OPEN100 ﾁｰﾑ ﾓﾄﾊｳｽ ｽｷﾞﾔﾏ NSF100
39 OPEN100 RCR･HANGOUT NSF100
45 OPEN100 ■TeamYSR Ape100

Entry :62    Start :59

計時長

Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h
Pos No Class C.P. Team Type

２０１７筑波ツーリスト・トロフィー ｉｎ ＪＵＮＥ 

× 耐久茶屋 ～４ｍｉｎｉの宴～ 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



４ｍｉｎｉ ５時間耐久 2017 / 6 / 18   :     

正式決勝結果表　１／２ Weather :曇り

Track :ドライ

*1 1 72 OPEN100 1 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄ表参道+Beryl小城塾WJ NSF100 230 5:00'46.681 1'13.254 15 / 230 94.974
2 5 OPEN100 2 ALPHIN&SHIFTUP NSF100 230 5:00'58.343 11.662 1'13.338 48 / 230 94.912

*2 3 1 ST125 1 POSH小城塾WJ+NITRON+WAKOS YZF-R125 226 5:01'17.795 4Laps 1'15.531 61 / 226 93.161
4 24 OPEN100 3 SHOWA E! TEN over 50's NSF100 226 5:01'34.596 4Laps 1'15.434 22 / 226 93.075

*1 5 54 OPEN100 4 TeamHKSwithASｱｵﾔﾏ NSF100 222 5:00'58.663 8Laps 1'16.336 28 / 222 91.609
6 99 ST125 2 QMA-DESIGN+二輪屋ARTY CBR125RR 221 5:01'04.584 9Laps 1'16.622 31 / 221 91.167
7 78 OPEN100 5 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ NSF100 221 5:01'49.065 9Laps 1'15.968 63 / 221 90.943
8 75 OPEN100 6 RTﾐｽﾞｼﾏ Ape100 218 5:01'57.334 12Laps 1'16.555 143 / 218 89.667
9 31 ST125 3 PGJｱﾌﾟﾘﾘｱﾚｰｼﾝｸﾞ RS4 125 215 5:00'49.290 15Laps 1'18.791 64 / 215 88.767
10 69 OPEN100 7 ｱｰﾑﾛｯｸ NSF100 215 5:00'58.222 15Laps 1'15.236 215 / 215 88.723
11 80 OPEN100 8 ㈱ﾌﾞﾗｯｸﾚｰｼﾝｸﾞ Ape100 212 4:56'36.592 18Laps 1'17.653 4 / 212 88.771
12 73 OPEN100 9 ﾁｰﾑﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ 松 CB100 210 5:00'47.007 20Laps 1'16.559 72 / 210 86.714

*1 13 86 OPEN100 10 弾Run部RT Ape100 210 5:01'10.405 20Laps 1'20.978 104 / 210 86.601
14 3 ST125 4 ﾁｰﾑ ｹｲｽﾞ RC125 210 5:02'04.764 20Laps 1'20.627 16 / 210 86.342
15 62 ST100 1 Yana～+cafeじゅん XR100Motard 209 5:02'09.876 21Laps 1'20.276 56 / 209 85.906
16 6 ST100 2 MOTOINE RACING GROM 208 5:01'51.225 22Laps 1'22.133 80 / 208 85.583

*1 17 8 ST100 3 KRF･ｽｶﾞﾃｯｸ･Bee house XR100Motard 208 5:01'58.608 22Laps 1'21.702 203 / 208 85.548
18 28 ST100 4 SUGATEC&BeeHouse XR100Motard 207 5:01'39.017 23Laps 1'22.255 57 / 207 85.229
19 15 OPEN100 11 BLACK CAMEL NSF100 207 5:01'49.962 23Laps 1'20.953 207 / 207 85.178
20 53 OPEN100 12 Team GCM NSF100 207 5:01'51.589 23Laps 1'18.379 167 / 207 85.170
21 29 ST125 5 ﾁｰﾑ･ｹｲｽﾞ+肉球れｰしんぐ RC125 206 5:00'47.055 24Laps 1'21.155 100 / 206 85.062
22 71 OPEN100 13 Club Max NSF100 205 5:01'15.362 25Laps 1'19.533 74 / 205 84.516
23 21 OPEN100 14 うっかりﾚｰｼﾝｸﾞ NSF100 204 5:00'56.726 26Laps 1'21.413 114 / 204 84.191
24 11 ST100 5 矢正興業☆RTﾆﾄﾛ+ﾘｷﾓﾘ GROM 203 5:00'52.223 27Laps 1'23.671 92 / 203 83.799
25 88 OPEN100 15 RCR染谷農産 NSF100 202 5:01'56.725 28Laps 1'16.716 200 / 202 83.089

*3 26 96 ST100 6 Satu HATI GROM 202 5:01'58.293 28Laps 1'19.642 2 / 202 83.082
27 41 ST100 7 嫁のｴｲﾌﾟで七転び直樹 Ape100 201 5:01'53.732 29Laps 1'22.528 14 / 201 82.692
28 77 ST100 8 小城塾序の口北関東支部+1 XR100Motard 200 5:01'10.472 30Laps 1'22.971 37 / 200 82.477
29 34 OPEN100 16 横濱大國 Ape100 199 5:01'12.173 31Laps 1'22.140 96 / 199 82.057
30 59 OPEN100 17 MOTORRAD RACING&PPR+TK&ｾｲﾉｾﾂﾋﾞ XR100Motard 199 5:01'15.771 31Laps 1'21.850 182 / 199 82.041
31 12 ST125 6 刀水社&走ってなんぼ～ RC125 199 5:01'34.468 31Laps 1'21.608 112 / 199 81.956

*4 32 4 ST125 7 ﾁｰﾑ夏男 RC125 198 5:00'56.540 32Laps 1'23.054 83 / 198 81.715
33 47 OPEN100 18 どこどこﾂｲﾝｽﾞ NSF100 196 5:00'56.926 34Laps 1'23.625 185 / 196 80.888
34 27 OPEN100 19 ﾁｰﾑ ｢おはｽﾊﾟ!｣ Ape100 196 5:01'40.366 34Laps 1'25.766 180 / 196 80.694
35 18 OPEN100 20 Craz&TOMO&ﾋﾞｷﾞﾅｰ村+914 Ape100 195 5:00'54.530 35Laps 1'15.410 50 / 195 80.486
36 51 OPEN100 21 Racing Team Moke's NSF100 195 5:01'06.210 35Laps 1'18.795 102 / 195 80.434
37 7 OPEN100 22 KYO309RT ﾁｰﾑB NSF100 195 5:01'47.794 35Laps 1'24.197 142 / 195 80.249
38 61 OPEN100 23 Upper Deck Ape100 192 5:02'15.937 38Laps 1'27.050 166 / 192 78.892
39 26 ST100 9 唐草帝國軍&ﾄｼENG KSR110 191 5:01'44.808 39Laps 1'26.049 150 / 191 78.616
40 91 ST100 10 ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ梅組 GROM 186 5:01'28.217 44Laps 1'27.126 56 / 186 76.628
41 70 OPEN100 24 ｺﾛｺﾛ肉肉RT Ape100 184 4:44'24.423 46Laps 1'18.270 19 / 184 80.352
42 76 OPEN100 25 RBﾂｰﾘﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ Ape100 184 5:01'33.435 46Laps 1'27.135 96 / 184 75.783
43 79 ST100 11 ※どこどこ+ののG&ｵｶﾔﾝ※ GROM 180 5:01'48.611 50Laps 1'26.502 25 / 180 74.073
44 65 OPEN100 26 SPｸﾞﾙｰﾌﾟの仲間たち! Dream50 175 5:01'05.601 55Laps 1'19.723 21 / 175 72.187
45 17 OPEN100 27 R･F Kumap-on Ape100 162 4:11'09.018 68Laps 1'20.627 105 / 162 80.113

*5 46 95 OPEN100 28 ﾁｰﾑ新選組 XR100Motard 156 4:45'32.603 74Laps 1'18.179 89 / 156 67.854
47 9 OPEN100 29 ﾋﾟｭｰﾋﾟｭｰ電設 Ape100 137 3:32'24.264 93Laps 1'18.741 5 / 137 80.109
48 74 OPEN100 30 ﾁｰﾑ家康withﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ Ape100 123 4:04'30.454 107Laps 1'30.459 72 / 123 62.479

*6 49 44 OPEN100 31 RT FULL BANK NSF100 121 2:46'11.553 109Laps 1'16.944 26 / 121 90.426
50 14 ST125 8 HMF&GETHOT&象さん達 YZF-R125 121 3:21'11.874 109Laps 1'16.210 10 / 121 74.694
51 25 OPEN100 32 SHOWA E! TEN 弐号機 NSF100 117 3:39'01.946 113Laps 1'17.554 106 / 117 66.344

*7 52 35 OPEN100 33 ｽﾅｯｸゆき&OZW&Do3R RS125+Monkey 107 2:32'34.317 123Laps 1'16.716 4 / 107 87.103
53 67 OPEN100 34 ﾛｯﾄﾞﾏｽﾀｰｽﾞ&ﾌﾟﾛｶﾞﾚｰｼﾞNo1 Ape100 107 2:54'06.764 123Laps 1'21.207 46 / 107 76.326
54 58 OPEN100 35 ﾛｯﾄﾞﾏｽﾀｰｽﾞ&ﾌﾟﾛｶﾞﾚｰｼﾞNo2 XR100Motard 97 2:56'18.081 133Laps 1'27.640 88 / 97 68.334
55 64 OPEN100 36 ﾉｻﾞﾜﾚｰｼﾝｸﾞF&ﾓﾄα NSF100 66 1:34'01.878 164Laps 1'14.866 11 / 66 87.175
56 37 OPEN100 37 KYO309RT ﾁｰﾑA XR100Motard 57 1:35'36.611 173Laps 1'20.974 16 / 57 74.044
57 36 OPEN100 38 TEAM  MEISTER&ｶﾞﾚ5 NSF100 38 1:18'22.870 192Laps 1'20.858 28 / 38 60.213
58 92 ST100 12 Team 928 GROM 32 52'08.274 198Laps 1'24.975 26 / 32 76.229
59 43 OPEN100 39 Racing Team Full bank NSF100 6 8'14.097 224Laps 1'17.052 5 / 6 90.492

46 OPEN100 ﾁｰﾑ ﾓﾄﾊｳｽ ｽｷﾞﾔﾏ NSF100 出走せず
39 OPEN100 RCR･HANGOUT NSF100 出走せず
45 OPEN100 ■TeamYSR Ape100 出走せず

Pos No Class C.P. Team Type Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

２０１７筑波ツーリスト・トロフィー ｉｎ ＪＵＮＥ 

× 耐久茶屋 ～４ｍｉｎｉの宴～ 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



２０１７筑波ツーリスト・トロフィー ｉｎ ＪＵＮＥ 

× 耐久茶屋 ～４ｍｉｎｉの宴～ 

４ｍｉｎｉ ５時間耐久 2017 / 6 / 18   :     

正式決勝結果表　２／２ Weather :曇り

Track :ドライ

Fastest Lap

ST125 1'15.531 (61 / 226) 98.661 km/h 1 POSH小城塾WJ+NITRON+WAKOS / POSH小城塾WJ+NITRON+WAKOS
OPEN100 1'13.254 (15 / 230) 101.728 km/h 72 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄ表参道+Beryl小城塾WJ / ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄ表参道+Beryl小城塾WJ
ST100 1'19.642 (2 / 202) 93.569 km/h 96 Satu HATI / Satu HATI

Start Time :11:00'01    Finish Time :16:00'47.681 Entry :62    Start :59    Finish :59

*1 No.72, 54, 86, 8は、筑波耐久ﾛｰﾄﾞﾚｰｽ「虎の巻」 第32条1.違反(黄旗区間での追い越し)により、ｽﾄｯﾌﾟ&ｺﾞｰﾍﾟﾅﾙﾃｨを科した。
*2 No.1は、筑波耐久ﾛｰﾄﾞﾚｰｽ「虎の巻」 第29条1.違反(走行中の危険行為)により、ｽﾄｯﾌﾟ&ｺﾞｰﾍﾟﾅﾙﾃｨを科した。
*3 No.96は、筑波耐久ﾛｰﾄﾞﾚｰｽ「虎の巻」 第25条3.違反（ﾊﾟﾄﾞｯｸ内ｴﾝｼﾞﾝ走行）により、ｽﾄｯﾌﾟ&ｺﾞｰﾍﾟﾅﾙﾃｨを科した。
*4 No.4は、筑波耐久ﾛｰﾄﾞﾚｰｽ「虎の巻」 第32条5.違反(ﾋﾟｯﾄｴﾝﾄﾞの信号無視)により、ｽﾄｯﾌﾟ&ｺﾞｰﾍﾟﾅﾙﾃｨを科した。
*5 No.95は、筑波耐久ﾛｰﾄﾞﾚｰｽ「虎の巻」 第32条1.違反(黄旗区間での追い越し)により、ｽﾄｯﾌﾟ&ｺﾞｰﾍﾟﾅﾙﾃｨを科した。

No.95は、筑波耐久ﾛｰﾄﾞﾚｰｽ「虎の巻」 第43条1.違反(ｺｰｽ上での停止)により、第49条4.を適用しﾍﾟﾅﾙﾃｨｽﾄｯﾌﾟ１分間を科した。
*6 No.44は、筑波耐久ﾛｰﾄﾞﾚｰｽ「虎の巻」 第39条3.違反(ﾗｲﾀﾞｰ交代時のｴﾝｼﾞﾝ不停止）により、訓戒とした。
*7 No.35は、筑波耐久ﾛｰﾄﾞﾚｰｽ「虎の巻」 第32条1.違反(黄旗追い越し)により、ｽﾄｯﾌﾟ&ｺﾞｰﾍﾟﾅﾙﾃｨを科した。(但し実施前にﾘﾀｲﾔ)
※ セーフティーカー介入による、非競技化周回7周（1回目4周・2回目3周）を含む。

審査委員長 競技監督 計時長

Pos No Class C.P. Team Type Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

Tsukuba Circuit(2,070m) 
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